Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 17

PROCESSO  Nº  –  SEI!  20101.053778/2021.23–  INTERESSADO:  SESAU.  A
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  do  processo  supracitado,  cujo  objeto  é  Contratação  de  Empresa
especializada  para  realização  de  procedimentos  cirúrgicos  eletivos  previso  no  ANEXO  I  do
presente Estudo Técnico Preliminar – ETP, a serem realizados nas Unidades de Saúde vinculados
à Secretaria Estadual de Saúde - SESAU. O Termo de Referência ficara disponível aos interessados
no  site:https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-
licitacao-2021. As propostas e documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 10h
(horário  local)  de  sexta-feira,  dia  19  de  novembro  de  2021,  via
e-mail:comissao.csl.053778@saude.rr.gov.br,  o  processo  também  estará  disponível  na  plataforma
SEI!.

Boa Vista – RR, 16 de novembro de 2021.

ANTONIO LEOCÁDIO VASCONCELOS FILHO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Antonio Leocádio Vasconcelos Filho, Secretário de
Estado da Saúde, em 16/11/2021, às 17:12, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3380295 e o código CRC 3A76204F.

20101.053778/2021.23 3380295v2

Criado por 00644780258, versão 2 por 00644780258 em 16/11/2021 16:16:36.

SEI/GRR - 3380295 - Aviso Dispensa Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 17/11/2021 08:53